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Spridarok med teleskopering 
Typ SE3510
Lastkap.: 6,0T-35T

Egen vikt: 815kg

HP1 för 40T krankrok
HP2, HP3, LP1 och LP3 för 25T schacklar                                    
LP2 och LP4 för 9,5T schacklar 
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Krankrok

Konfiguration Avstånd mm Lastkap. (ton)
HP1 - LP1 2500 35

3000 31
3500 27
4000 23
4500 18
5000 14
5500 10
6000 6

Konfiguration Avstånd mm Laskap. (ton)
HP3 - LP1 2500 35

3000 31
3500 27
4000 23
4500 18
5000 14
5500 10
6000 6

Konfiguration Avstånd mm Lastkap. (ton)
HP2 - LP1 2500 35

3000 35
3500 35
4000 35
4500 35
5000 35
5500 35
6000 35

Konfiguration Avstånd mm Lastkap. (ton)
HP1 - LP2 2090 35
HP1 - LP3 0 - 1600 19
HP3 - LP2 2090 35
HP3 - LP3 0 - 1600 19
HP2 - LP2 0 - 1600
HP2 - LP3 0 - 1600

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

DRAWN

CHK'D

APPV'D

NAME SIGNATURE DATE

MATERIAL: DWG NO.

SCALE:1:20 SHEET 1 OF 1

A3
S355

WEIGHT: 815.03

JR

HKJ

JB

SED35.02.WLL


	Sheet1
	Drawing View1
	Alternate Position1
	Drawing View3
	Drawing View4
	Alternate Position3
	Drawing View5
	Detail View A (1 : 5)

	SED35.02.WLL-2-sve.pdf
	Sheet1
	Drawing View1
	Alternate Position1
	Alternate Position2
	Alternate Position3
	Alternate Position4
	Alternate Position5
	Alternate Position6
	Alternate Position7





